NO-GLUTEN CONTAINING MENU

All dishes on this menu do not use gluten-containing ingredients.

To Start

Oak-Smoked Chicken Liver Paté red onion chutney, no-gluten NEW Creamy Garlic Mushrooms (v) toasted no-gluten containing
containing seeded roll, butter 5.99 seeded roll 5.79

Scottish Rope-Grown Mussels' creamy garlic & white wine sauce, samphire, ~ Roasted Tomato Soup (v) no-gluten containing seeded roll, butter 4.29

no-gluten containing seeded roll, butter 6.99

Pub Classics

Classic Hunter’s Chicken grilled chicken breast, smoked cheese, bacon, Chicken Tikka Masala basmati & wild rice, poppadom shards,

BBQ sauce, mash, jacket potato or salad 12.29 cucumber & mant dip 11.99

British Steak & IPA Pie no-gluten containing pastry, mash, Sea Bass and Seared Scallops' king prawn, white wine

glazed seasonal veg, no-gluten containing gravy 12.49 & pea risotto 15.99

Gammon Steak fried free-range egg, garden or mushy peas, grilled Caesar Saladf (590 Calories) baby gem, anchovies, Italian hard cheese,
pineapple, mash, jacket potato or salad 10.79 botled free-range egg 9.99

With: Chicken Breast or Halloumi (v) for £3
Sea Bass Fillets’, Rump Steak or Scottish Salmon' for £4

Pan-Fried Hake with Mussel Chowder? king prawns, samphire, herby
crushed potatoes, mussel, bacon & char-grilled sweetcorn chowder 16.29

Burgers
Gourmet Beef hand-pressed burger, fried free-range egg, smoked cheese, streaky bacon, BBQ dip, mash, jacket potato or salad 12.29
Signature Barbecue Beef hand-pressed burger, IPA BBQ shredded rib, smoked cheese, IPA BBQ dip, mash, jacket potato or salad 13.99

From the Grill

28-Day-Aged Prime Sirloin 8oz kalf a grilled tomato, mushrooms, mash, jacket potato or salad 15.99
28-Day-Aged Bistro Rump 8oz half a grilled tomato, mushrooms, mash, jacket potato or salad 13.49
14-Day-Aged Fillet 70z half a grilled tomato, mushrooms, mash, jacket potato or salad, steak sauce 19.99

Steak Sauces Steak Side

Creamy Peppercorn & Brandy 1.69  Garlic & Mushroom 1.69 Creamy Peppercorn & Brandy Sautéed Mushrooms 2.49
Merlot & Beef Dripping 1.69

1o Complement

Glazed Seasonal Veg (v) 2.29 Herby Crushed Potatoes (ve) 2.29 Dressed Seasonal Salad (v) 2.49
Cheese & Mustard Mash with Smoked Bacon 2.79 Buttered Cabbage with Smoked Bacon 2.29 No-Gluten Seeded Roll & Butter (v) 1.29

Something Sweet

Mini Pudding and Hot Drink ckoose from Caramelised Vanilla Ice Cream and Sorbet (v) three scoops, various flavours. Vegan options
Cheesecake (v) or Eton Mess (v) with any coffee or tea (excludes available (ve) 4.29

liqueur coffee) 5.49

Caramelised Vanilla Cheesecake (v) clotted cream ice cream, strawberries,
Bakewell Tart (v) (n) raspberry coults, custard 5.99 raspberry coults 5.99

TRY OUR SUPPER CLUB

Served from 4pm, Monday to Thursday.
2 courses £13.99 3 courses £15.99 % Look out for [3& symbol for dishes included.

Terms and conditions apply. Sea Bass and Seared Scallops' has a £3 supplement.

Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available on request — please speak to a team member.

You can review our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at www.chefandbrewer.com.

Dish is included in the Supper Club offer (£3 supplement applies to Sea Bass and Seared Scallops). **Please ask a member of the team for more information or visit our website for full terms & conditions for
each offer. Offers may be withdrawn at any time and are not available on selected key dates.

We aim to make our food enjoyable for as many people as possible, so we have a great range of vegetarian, vegan and dietary specific dishes. (v)suitable for vegetarians. (ve) suitable for vegans. (n) dish contains nuts.
TFish,poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell. Some dishes may contain alcohol which may not be listed on the menu.

All of our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; therefore we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of
unexpected cross contamination. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date
of your visit. We would advise all of our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their

selected meals. Our menu descriptions do not list all ingredients. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian & vegan products, Ch f&B

we must advise that these are handled in a multi-kitchen environment. Please be aware that all our calorie counts are based on standard recipe portions 'S,}\JF% e re UU er §
and as dishes are made to order this value may vary slightly. Reference Intakes (Rls) of an average adult 8,400 kJ/2000 kcal. Tesco Clubcard, AA and by
Gourmet Society cards cannot be used in conjunction with the Supper Club offer. All service charges, cash and credit/debit card tips are paid in full to COLLECTION Y
our team members. Chef & Brewer is a trading name of Greene King Brewing and Retailing Limited, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton upon Trent, If you'd like any more information on what we’re doing §
Staffordshire, DEI4 3)Z. to keep you safe, just ask a member of our team. é
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